
 

PORTARIA N.º 1207, de 18 de julho de 2018. 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA 

– UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 

13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional 

Estadual nº 22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos 

servidores abaixo relacionados: 
 

LUPUS SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO QUINQUÊNIO 
TOTAL 

DIAS 

993414 
Tatiane Dias 

Casemiro Valença 
72.417294-9 DSI/JQ 

02/05 a 

01/07/2018 

3º mês 

2007/2012 e  

1º mês 

2012/2017 

02 (dois) 

meses 

993748 
Ana Cláudia 

Conceição da Silva 
72.411924-2 DSI/JQ 

27/03 a 

26/05/2018 

2º e 3º meses 

2012/2017 

02 (dois) 

meses 

991925 
Giovanna Porto dos 

Santos 
72.372221-2 DSI/JQ 

03/07 a 

02/08/2018 

1º mês 

2011/2016 

01 (um) 

mês 

991968 
Fhelício Sampaio 

Viana 
72.434229-3 DSI/JQ 

11/09 a 

11/10/2018 

1º mês 

2009/2014 

01 (um) 

mês 

993765 
Fhelício Sampaio 

Viana 
72.434229-3 DSI/JQ 

05/04 a 

05/05/2018 

3º mês 

2004/2009 

01 (um) 

mês 

989085/ 

989086 

Marcos Cézar Felix 

Ferreira 
72.277878-1 DCB/JQ 

16/07 a 

14/11/2018 

1998/2003  

e 1º mês 

2003/2008 

04 (quatro) 

meses 

989022 Marcelo Cervini 72.521155-0 DCB/JQ 
13/08 a 

12/11/2018 
2011/2016 

03 (três) 

meses 

993858 
Ana Isabel Reis 

Nascimento 
74.276413-4 DCB/JQ 

20/09 a 

20/12/2018 
2012/2017 

03 (três) 

meses 

993848 
Rafael Pereira de 

Paula 
72.508518-7 DCB/JQ 

20/09 a 

20/12/2018 
2010/2015 

03 (três) 

meses 

990362 
Lenira Eloina 

Coelho de Souza 
72.000574-2 DCN/VC 

09/08 a 

08/11/2018 

2º e 3º meses 

2001/2006 e 

1º mês 

2006/2011 

03 (três) 

meses 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


